procures, vt exinde habita certitudine de premissis in huius

modi negocio consulcius procedere valeamus. Datum Auenione x. 

Kai, Oetobris. Pontificatus nostri anno seeundo. 

Quibus reeeptis cum condigna reverencia eorumque tenore 

examinato plenius et perlecto, volens mandatum per vestram 

sanetitiitem mihi directum, prout teneor, exequi studiose, pre-

fatum raeum Dominum Dominum liudolfum ducem Austrie nee 

non illustres prineipes duces Albertum et Leopoldum duces 

suos fratres et commune dicte ville accessi ac per eos de pr i 

vilegijs et libertatibus concedendis studio generali erigendo in 

villa sua Viennensi et vniversitati docencium et studencium in 

eodem nee non de loeo apto et congruo pro eodem studio 

pecij informari. Quos ac vniversam gentem patrie ad erigendum 

dictum Studium et ad fovendum, tuendum, privilegiandum et 

docentes et studentes in eo pronos et mclinatos reperi, ipsum 

quoque locum predietum vniversitati et inibi studentibus depu-

tatum, immo totum opjndum Viennense et partes adiacentes pro 

A 
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studio et vniversitate pensando slngula solerti exaroinacione 

probaui et a dictis principibus ad mei instigacionem sollicitatam 

ac instanciam diligentem litteras continentes descripcionem loci 

depulali pro studio ac privilcgia et liberlates docencium et 

studencium in eo per me coneeptas et multo laborc pro gentis 

et patrie qualitate et exigencia editas et collectas obtinui, ex 

quibus spero, preciosas disciplinarum margaritas ac scienciarum 

ramusculos floridos pullularc. Quarum quidem Litterarum con-

text s sequitur in hec verba: In nomine Sancte et Individue 

trinitatis etc. 

Ceterum cives oppidi Vienncnsis predicti litteras super 

eisdem libertatibus et privihgijs confeetas predicte vniversitati 

libere donaverunt. Quarum quidem litterarum tenor sequitur 

in hec verba: Nos Lucas Bopphinger magister civium, Leo-

poldus Polz iudex totumque commune oppidi Viennensis etc. 

(Folgt ein Versprechen, dass sie der Universität gemäss der 

von den Herzogen am IL'. März 18G5 ausgestellten Urkunde, 

deren Inhalt ihnen wohl bekannt sei, allen Schutz angedeihen 

lassen wollen.) 

Quarum quidem litterarum lam dominorum dueum quam 

civium predictorum autentica vna cum presenti rotulo clauso 

super huiusmodi, vt prefertur, articulis confecto per honora-

bilem Virum Magistrum Albcrtum de Saxonia predictum, cuius 

super hoc corporate iuramentum reeepi infra trium mensium